
 

ATTO
N.  241  DEL  23/07/2021

OGGETTO

AVVISO DI ASSEGNAZIONE INCARICO DELLA "POSIZIONE ORGANIZZATIVA EDILIZIA 
SCOLASTICA". NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  7  del  25/01/2021,  successivamente 
modificato con Decreto del Presidente n. 81 del 03/06/2021, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2021 ed è stata affidata ai dirigenti responsabili dei  
centri di responsabilità l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale necessari 
per assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati;

Visti:

• il Decreto Presidenziale n.113 del 15/07/2021 con il quale è stata istituita una nuova 
Posizione  Organizzativa  presso  l'Unità  Speciale  per  l'Edilizia  Scolastica  e  la 
Sismica, denominata “ PO Edilizia Scolastica”; 

• la comunicazione Prot.n.19134 del 15/07/2021 rivolta al personale della Provincia di 
Reggio Emilia,  relativa all'assegnazione di incarichi di  Posizione Organizzativa e 
Responsabilità di Unità Operative;

• il testo integrale della comunicazione di assegnazione delle Po e Responsabili di 
UO,  inserito  all'Albo Pretorio della Provincia  con scadenza del termine per la 
presentazione delle candidature entro le ore 12,00 del giorno 26 luglio 2021;

dato  atto  che  come  previsto  dall'avviso  di  assegnazione  delle  PO,  la  commissione 
giudicatrice è composta dal Segretario Generale che le presiede e da due dirigenti  dotati 
di specifiche competenze tecniche; 

D I S P O N E 

di nominare i componenti della Commissione dell'avviso di assegnazione della Posizione 
Organizzativa “Edilizia Scolastica”, come segue:

 Dr. A.L Tirabassi Presidente
Segretario Generale

 Ing. Daniele Pecorini Esperto
Dirigente Unità Speciale per l'Edilizia Scolastica e 
e la Sismica

 Dr.ssa Claudia Del Rio Esperto
Dirigente del Servizio Bilancio

di  dare  atto  che  nessun  onere  è  a  carico  della  Provincia  per  il  funzionamento  della 
commissione in oggetto.

Atto N. 241 del 23/07/2021 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 23/07/2021  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 241 del 23/07/2021 
pag. 3/3


